

ZP/01/2019

23.08.2019r.

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
w Mietkowie
ul. Spółdzielcza 6, 55-081 Mietków
tel./fax 71/ 390 66 05
NIP 896-13-43-840 Regon 932900736

Odpowiedzi na pytania

dla postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Nazwa zamówienia:

„Budowa siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie”

Zamawiający:

Gminna Biblioteka Publiczna
w Mietkowie
Ul. Spółdzielcza 6
55-081 MIETKÓW

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego informujemy iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ .

1. Na rys. 272PWA_0610_detal_lady jest wrysowanych 5 rodzajów lad bibliotecznych. Na rzucie parteru naszkicowana kreską pełną jest jedna lada „prostokątna” oraz kreską przerywaną jedna lada „okrągła”. Czy dobrze rozumiejąc rysunek nr 0610 do wykonania jest jedna lada biblioteczna z przedstawionych rodzajów? W przedmiarze nie ujęto jej wykonania. Czy jest ona w zakresie postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Lada biblioteczna powinna zostać wyceniona, tzn. jest w zakresie postępowania przetargowego. Właściwy jej wariant lady został przedstawiony na załączonym rysunku.

2. Czy do oferty należy wliczyć wykonanie umeblowanie szatni – pom. P0.2.3? Brak rysunku w projekcie wykonawczym oraz pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Szafki szatniowe w pomieszczeniu nr P0.2.3 są wyłączone z zakresu postępowania przetargowego.

3. W celu przedstawienia kompletnej oferty bardzo prosimy o dołączenie rysunku nr 272PWA_0615_M5, w którym powinien zawierać się detal wykonania ławki na tarasie.

Odpowiedź:

Rysunek został dołączony.

4. Prosimy o podanie parametrów dla rolety systemowej mocowanej w elemencie F6 ślusarki aluminiowej.

Odpowiedź:

Zastosowana roleta zewnętrzna w ramach ślusarki F6 jest systemową roletą podtylnkową i antywłamaniową, sterowana elektrycznie, w kolorze ślusarki zewnętrznej.

5. Jako wykończenie ścian zewnętrznych ocieplonych zaprojektowano tynk akrylowy. Zgodnie z posiadaną wiedzą na elewacjach ocieplonych wełną mineralną nie jest zalecane wykonanie tynków akrylowych. Prosimy o informację czy jako warstwę wykończeniową mamy kalkulować tynk akrylowy czy tynk np. typu Si-Si lub silikonowy?

Odpowiedź:

Elewacja ocieplona wełną mineralną wykończona jest tynkiem silikatowo-silikonowym lub silikonowym. Występujący w projekcie "tynk akrylowy" jest oczywista omyłką pisarską.

6. W projekcie brak informacji odnośnie rodzaju materiału jakim mają być wymurowane ścianki fundamentowe. Prosimy o podanie rodzaju materiału.

Odpowiedź:

Ścianki fundamentowe wykonane są z bloczków betonowych.

7. W przedmiarze brak pozycji uwzględniającej zastosowanie bloczka trapezowego z wełny mineralnej w miejscach przedstawionych w detalu nr 2 i 3 rysunku 272PWA_0401. Prosimy o dopisanie tej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź poniżej.

8. W przedmiarze nie uwzględniono klinów spadkowych z wełny mineralnej do wykonania niezbędnych spadków pod pokrycie dachowe w kierunku wpustów dachowych. Prosimy o dopisanie tej pozycji do przedmiaru

Odpowiedź ad 7 i 8:

Wartość elementów, tzn. bloczków trapezowych z wełny mineralnej oraz klinów spadkowych z wełny mineralnej należy ująć w cenach jednostkowych pozycji przedmiarowych nr 49 i 50, tzn. wykonania izolacji cieplnej dachu.

Załączniki

1. Rysunek 272 PWA_610 Detal lady bibliotecznej
2. Rysunek 272 PWA_0615 M5 Detal ławki

KIEROWNIK
A. Tomczyk
Agnieszka Tomczyk